AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP - N°. 014/2020

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar

licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n°. 014/2020 e comunica que a sessão de abertura será às 09:00 horas do dia 20 de

julho de 2020, em sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE _ EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL Nº 250/2020. Maiores

informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 01 de julho de 2020. Edital disponível: www.saomigueldogostoso.rn.gov.br

Gercinaldo Farias dos Anjos - Pregoeiro Oficial

http://www.saomigueldogostoso.rn.gov.br/